2026 年３月５日

各 位

                                     会 社 名              株式会社キットアライブ

                                         代表者名の役職名 代表取締役社長 嘉屋 雄大

                                                     （コード：5039、札証アンビシャス）

  問合せ先      取締役管理部長 内田 みさと

  電話番号                       011-727-3351

役員人事に関するお知らせ

当社は、2026 年３月５日開催の取締役会において、監査役の人事について下記の通り内定いたしました

のでお知らせいたします。

なお本件は、2026 年３月 27 日開催予定の第 10 回定時株主総会にて選任決議される予定です。

記

１．新任監査役候補者（2026 年３月 27 日付）

新役職等 氏名 新任・再任

常勤監査役
きたに とおる

木谷 亨 新任

(注) 木谷亨氏は会社法第２条第 16 号に定める社外監査役候補者です。

２．退任監査役（2026 年３月 27 日付）

役職等 氏名

常勤監査役
きびつ としお

吉備津 俊夫

３．新任監査役候補者の略歴

氏名

（生年月日）
略歴

木谷 亨

（1959 年４月 30 日生）

1984 年４月 ナショナル証券株式会社入社

（現 SMBC 日興証券株式会社）

1985 年５月 株式会社ナショナル証券経済研究所出向

1991 年７月 公益財団法人資本市場研究会出向

2003 年４月 株式会社 SMBC フレンド調査センター出向

2018 年５月 一般社団法人 日本植木協会入職（現任）

以 上